
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No. 

182 
27 

984 
942 
425 
299 
663 
479 
321 
616 
189 
250 
576 
567 
991 
503 

25 
166 
982 
298 
767 
236 
113 
134 
461 
547 
780 
440 

Name 

Alfred Ivarsson 
Love Klippinge 
Max Wik 
Samuel Krafft Wingård 
Anton Mattsson 
Alexander Ehrenström 
Sixten Larsson 
Hampus Stålberg 
Philip Johansson 
Martin Strandberg 
Dennis Wannberg 
Elias Stolt 
Leo Revelj 
Daniel Johansson 
Fredrik Olsson 
Jacob Holgersson 
Tony Englund 
Jacob Johansson 
Olof Watson 
Johan Jacobsson 
Eddie Karlsson 
Rasmus Bergkvist 
Michael Carlsson 
Sven Ivarsson 
Jonatan Jacobsson 
Hjalmar Esbjörnsson 
Marcus Almgren 
Celin Berglund Lidholm 

Best Tm 

1:57.841 
2:00.022 
2:01.026 
2:01.220 
2:03.113 
2:03.925 
2:04.076 
2:05.120 
2:05.264 
2:05.500 
2:06.910 
2:07.407 
2:09.748 
2:10.074 
2:10.127 
2:11.419 
2:12.430 
2:13.396 
2:14.088 
2:15.242 
2:16.417 
2:17.134 
2:19.619 
2:25.390 
2:26.300 
2:32.111 
2:35.515 
2:48.265 

Diff 

2.181 
3.185 
3.379 
5.272 
6.084 
6.235 
7.279 
7.423 
7.659 
9.069 
9.566 

11.907 
12.233 
12.286 
13.578 
14.589 
15.555 
16.247 
17.401 
18.576 
19.293 
21.778 
27.549 
28.459 
34.270 
37.674 
50.424 

Best Speed 

46,619 
45,772 
45,392 
45,319 
44,622 
44,330 
44,276 
43,907 
43,856 
43,774 
43,287 
43,119 
42,341 
42,234 
42,217 
41,802 
41,483 
41,183 
40,970 
40,621 
40,271 
40,060 
39,347 
37,785 
37,550 
36,116 
35,325 
32,649 

In Lap 

4 
6 
5 
6 
6 
5 
6 
6 
7 
7 
6 
5 
7 
6 
7 
5 
7 
6 
6 
5 
4 
1 
6 
7 
5 
5 
7 
4 

Klubb 

Älvbygdens MK 
Skene MS 
Älvbygdens MK 
Älvbygdens MK 
Skene MS 
Älvbygdens MK 
FMCK Borås 
Skene MS 
Skene MS 
BMK Uddevalla 
FMCK Borås 
BMK Uddevalla 
BMK Uddevalla 
MC Alingsås 
Sotenäs MCC 
MC Alingsås 
FMCK Borås 
Skene MS 
FMCK Borås 
MC Alingsås 
Skara MK 
BMK Uddevalla 
Skara MK 
Sotenäs MCC 
Sotenäs MCC 
Skene MS 
Skara MK 
Sotenäs MCC 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2023-05-06 11:50:31 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Alvbygdens MK 

Serien Div 2 Västra/Södra 
Serien 

Träning Grupp B (inkl startträning) 

Kvalificering (20:00 Tid) Startade  10:19:58 

Paradisbanan 1,526 Km 

2023-05-06 10:10 


